
Республика Ал тай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « 2020 года № 3 0

с. Майма

О занесении на Доску Почета муниципального образования
«Майминский район»

В соответствии с Положением «О Доске Почета» муниципального 
образования «Майминский район», утвержденным Решением 
Майминского районного Совета депутатов от 27 апреля 2012 года № 29-10,

постановляю:
1. Занести на Доску Почета муниципального образования 

«Майминский район»:
- Тебекову Наталью Васильевну -  учителя алтайского языка и 

литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Урлу-Аспакская основная общеобразовательная школа»;

- Абрамову Галину Алексеевну -  учителя русского языка и 
литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения 
«Манжерокская средняя общеобразовательная школа»;

- Суркову Наталью Владимировну -  фасовщицу общества с 
ограниченной ответственностью «Нарине»;

- Овсянникову Елену Михайловну -  заведующую фельдшерско- 
акушерским пунктом Кировской фельдшерско-акушерского пункта 
бюджетного учреждения здравоохранения Республики Алтай 
«Майминская районная больница»;

Тодожекова Бориса Семеновича -  индивидуального 
предпринимателя, род деятельности -  бондарное производство;

- Полковникова Андрея Юрьевича -  начальника структурного 
подразделения «Канатные дороги» акционерного общества «Горнолыжный 
комплекс «Манжерок»;

- Елекова Сергея Николаевича -  заместителя начальника бюджетного 
учреждения Республики Алтай «Майминская районная станция по борьбе 
с болезнями животных»;

- Г орбунову Ларису Николаевну -  ведущего библиотекаря 
муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая

Алтай Республика 
«Майма аймак» деи муниципал 
тбзолмонинг администрациязы



центральная библиотека» муниципального образования «Майминский 
район»;

- Чунжекову Валентину Васильевну -  заведующую Сайдысского 
сельского клуба муниципального бюджетного учреждения «Центр 
культуры и молодежной политики»;

- Кречетову Тамару Петровну -  главного бухгалтера местной 
общественной организации «Общество охотников и рыболовов» 
Майминского района Республики Алтай.

2. Главному редактору автономного учреждения редакции газеты 
«Сельчанка» в Майминском районе» С.В. Трияновой опубликовать 
настоящее Постановление в газете «Сельчанка».

3. Директору муниципального казенного учреждения «Управление 
по обеспечению деятельности администрации муниципального 
образования «Майминский район» А.П. Санарову разместить настоящее 
Постановление на официальном сайте Майминского района в сети 
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» О.Ю. Абрамову. /

Г лава муниципального образова 
«Майминский район» Р.В. Птицын


